

ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ w postępowaniu nr ZP 26/WILIS/2013, CRZP 294/002/D/13

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, materiałów eksploatacyjnych i sprzętu laboratoryjnego na potrzeby dydaktyczne i naukowe Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej

Zamawiający informuje, że w dniu 09.08.2013r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawcy o brzmieniu:

Postępując zgodnie zapisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058), prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

Pytania do zadania nr 8/H

Pytanie nr 1

1. Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o:

„ lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.”?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie. Wymagane dokumenty możemy też dostarczyć w formie elektronicznej mailem przy otrzymaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie zapisu o: „ lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą e- mailową lub w formie wydrukowanej” ponieważ na stanowisku pracy wymagana jest papierowa wersja kart charakterystyki.

Pytanie nr 2

2. Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustęp 12.

Zamawiający zapisał:

„Dostawa musi nastąpić w dni robocze, od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00-14:00 po telefonicznym zgłoszeniu z co najmniej 48 – godzinnym wyprzedzeniem.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

„Dostawa musi nastąpić w dni robocze, od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00-14:00 po telefonicznym **lub e-mailowym** zgłoszeniu z co najmniej 48 – godzinnym wyprzedzeniem.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu we wzorze umowy w § 2, ustęp 11. na: „Dostawa musi nastąpić w dni robocze, od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00-14:00 po telefonicznym lub e-mailowym zgłoszeniu z co najmniej 48 – godzinnym wyprzedzeniem.”?

W związku z zapytaniem Wykonawcy Zamawiający wprowadza zmiany w treści SIWZ.

Dziekan
Wydziału Inżynierii Łądowej i Środowiska
dr hab. inż. Ireneusz Kreja prof.nadzw.PG

.....
(w imieniu Zamawiającego)